
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1717

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 3 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1717

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6037472 Василишин Андріана Андріївна 070233 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 146,92

5675760 Висоцька Катерина Володимирівна 135242 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 151

6296450 Грицак Павло Олександрович 048599 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 143,44

5584992 Грушка Назарій Васильович 101363 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 147

6135555 Лукачук Сніжана В`ячеславівна 097282 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 149,92

6287673 Маліновський Марко-Богдан Ігорович 135826 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 148,27

6194158 Мартиняк Вікторія Олегівна 135280 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 153,45

5588803 Михайлишин Наталія Василівна 050785 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 139,48

1



6413743 Павлик Юрій Богданович 133896 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 127

6049103 Покришка Мар`яна Олегівна 135820 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 148,3

6198044 Приварська Олександра Юріївна 119751 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 157

5618272 Саврун Ірина Василівна 070334 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 159,49

6025963 Сорока Ростислав Іванович 135863 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 130,57

5471483 Федорук Іванна Богданівна 135245 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 157

5826035 Фрончко Юлія Ігорівна 123876 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 155,36

5594895 Ямковий Микола Дмитрович 120776 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 146,93

2


